
令和 5 年 2 月 27 日 

保護者の皆様 

目黒区立第一中学校 

校長 小 沢  進 

 

教員の病気休暇の延長について 

 

寒さのなかにも春の訪れを感じる頃となりました。保護者の皆様にはますま

すご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校井上 佳江主任養護教諭が、２月２８日(火)まで病気休暇をいただ

いておりましたが３月１９日(日)まで延長することになりました。 

休暇延長の間の補充教員につきましては、3 月１日(水)より須貝 奈津代養護

教諭が勤務します。生徒、保護者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

こ
この件について問い合わせ 

目
目黒区立第一中学校 

副
副校長 横田 卓次 

電
電話０３－３４６６－６１５８ 

 


